Ofício SL. N° 400/2018

Tomada de Preços n ° 09/2018

 Pirassununga, 18 de Dezembro de 2018.

Prezados(a)  Senhores(as):

Pelo presente, informo que foi verificado erro nos valores da Planilha

Orçamentária, e que após correção será disponibilizada nova planilha. Assim

sendo, o Edital será retificado e os prazos reabertos.

Atenciosamente,

Alecsandra Rossani Crepaldi
Resp. P/ Chefe da Seção de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SEÇÃO DE LICITAÇÃO

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA